

■ HARJUTUS 19

Jooni põhisoona sirge ja lisand lainelise joonega. Pane kirjavahemärgid.

1. Võib ju arvata et temal kui operetinäitlejal ei olnud kerge seda näidendit tõlkida. 2. Varsti tutvustati teda meile kui uut ametivenda ja meie kui viisakad ja haritud inimesed võtsime teda hästi vastu. 3. Paljude preemiata laureaata tänapäeval vähe käsitletud autor Juhan Smuul on sündinud Muhumaal. 4. Eduard Vilde, meie kirjanduse suurmeister, pani aluse kriitilisele realismile. 5. Oskar Luts Tootsilugude autorina on tuttav ka paljudele põhikooliõpilastele. 6. Ütlen teile veel kord, lugupeetud kuulajad, meie töö Euroopa Liidu toimimise selgitamine on väga vastutusrikas. 7. Sina, Mihkel, mine tädi Mariga, juba eaka inimesega kaasa ja aita kas või pakke kanda. 8. Lydia Koidula eesti teatri rajajana oli ka tähtis rahvusliku liikumise tegelane. 9. Aadu Kajakas kui projekti käivitaja andis põhjalikke seletusi. 10. Meile, halli mere lastele, on kaljuste mägede tõmme mõistmatu. 11. See on Kalevi minu hea reisikaaslase päevik. 12. Eesti keel soome-ugri keelena on oma struktuurilt lähedane soome keelele.

■ HARJUTUS 20

1. Nägin Peetrit, selle ala asjatundjat, ja rääkisin talle juhtunust. 2. Andres ja Pearu kaks leppimatut naabrimeest romaani „Tõde ja õigus“ said kokku kõrtsilaua ees. 3. Tule siia, Rein, igavene laiskvorst, hõikas ema ja aita puud tuppa viia. 4. Järgmisel päeval oli Peeter Pilve meie parima psühholoogi foto linna ajalehes. 5. Helen Lokuta

silmapaistva ooperisolistina on tuntud nii välis- kui kodumaal. 6. Tädi Martas, meie lasteaiakasvataja, on mingit tagasihoidlikku leebust ja rahulikku helgust. 7. „Villu võitluste“ Bornhöhe ajaloolise jutustuse aineks on ülestõus Viljandis. 8. Viis aastat õppis Liidia minu vanatädi, Pallases, omaaegses kunstikoolis. 9. Kontserti juhatas tuntud koorijuht, andekas muusik, hinnatud ja lugupeetud kolleeg Asta Mets. 10. Nende lastest kõige vanem, Martin, on kolmekümneaastane. 11. Küsi vaatama oma kaaslasele, suurele mehemürakale, huviga otsa. 12. Antarktise, selle tohutu külmutuskapi osa lõunapoolkera ilmastikus on väga suur. 13. Otsisin üles oma kergejõustikutreeneri ülikoolipäevilt, Madis Kalda.

■ HARJUTUS 21

1. Jaanikülas kui linlaste armastatumas puhkekohas olid suvilad enamasti 2-korruselised. 2. Tarmo Kadarik ühistu juhina ja mitme komisjoni liikmena võttis osa koosolekust Tallinnas. 3. „Nipernaadi“ Kaljo Kiisa menuka filmi peaosatäitjaks oli Tõnu Kark, draamateatri näitleja. 4. Juss Lepalaane teatud-tuntud kolumnisti arvamusevaldus pani nii mõnegi kuulaja mõtlema. 5. Töötav kõrgharidusega noormees (mittesuitsetaja) üürib aastaks toa. 6. Jaan Krossist, tuntud ja armastatud kirjanikust on vändatud ka dokumentaalfilm. 7. Tudengite küsimustele oodati vastama Mati Kuusikut, õppetooli juhatajat. 8. Inglisilt tartlaste meelispaigast kostis all-linna naiskooride tervituslaul. 9. Kadrioru lossis, Eesti Kunstimuuseumis korraldatakse ka kontserte. 10. Fred Jüssi